causam motam inter ipsum dominum de Lineriis, ex una parte,
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et dictum dominum de Culento, ex altéra , sub salvo et securo

conductu et gardia nostris proscquendo in propria persona exis-

tente , Gaillelmos de Camp-Cru
,
quidam vocatus clericus d'Ar-

fueille , Micheletus Grandi , Marcscallus d'Ynel 4

, Johannes de

Miau, Mahielus de Pootisara , Durandus Parles , et quidam yo-

catus Friquet , ac nonuulli eorum complices in hac parte, cum
armis prohibitis et appnrentibus

,
magna raultitudiue gencium

armotorum coadunata
,

paratis insidiis , ad stannum accedentes

predictum, ad manum nostram regiam certis de causis positum

et existens, in dicto stanno piscarunt et pisces ibidem existentes

ceperunt et secum apportarunt, pluresque alias injurias, violcn-

cias, gravamina atque dampna eidem domino de Lineriis intule-

runt , ac plures alios excessus énormes in hac parte ut dicitur

comiserunt; predicto domino de Culento, cujus familiareset de

robis dicti malefactores existunt , premissa sciente , mandante
atque rata habente et grata

Datum Parisius sub sigillo Castelleti nostri Parisiens!* in

absencia magni sigilli nostri, die vin mardi, anno Domini
M0 CCC» XXIII0.

Ver cameram, Gyem. Lecla in caméra.

{Ibid., fol. 106

1. On d'Yvel?

DOUËT-D'ARCQ.
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BIBLIOGRAPHIE.

Mondmbrta hittorix patrix , édita jussu Caroti Jlberti. — Edicta

Regum Langabardorum % édita ad fidem optimorum codicum opéra et

studio Caroli Baudi a Vesme, ex curatoribus hittorix patrix studiis pro-

movendis. Augustœ/Taurinorum,exofflc. regia, 1855. — Grand în-fol. de

516 col.

Ce volume contient, après la préface de l'éditeur (p. xi — cxn), les

Edicta Regum Langobardorum Rotharit, Grimowaldi, Liufprandi, Ra-

chis, Alstvlfi (col. t— 174). Viennent ensuite en appendice :

1° Chronicon Cothorom ab auctore auonymo anno 806 et 810 conscri.

ptura (col. 181 et s.);

2" Origines Langobardicœ e membrana Bibliothecae Italensis saeculi IX
ineuntis primum édita a Job. Fr. Christio a. 1728 (col. 189 et s.) ;-

S* Langobardorum Regum leges ad edictum non pertinentes (col. 193

et s.) ;

4* Karoli Magni Franeorum et Langobardorum Régis capitulare e co«

dice Eporediensi xxxim. fol. 200(001. 197 et s );

5" Adelohis Beneventanorum ducis capitulare (col. 201 et s.);

6° Inscriptiones Langobardicœ in Pedemontio repertse (col. 209 et s.);

7° Ad leges Langobardicas glosss Cave n ses et Eporedienses (col. 213